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Beschreibung der Spielelemente

Nr. Nummer
Altersgruppe

GroRe (m)

Benétigte Flache (m)

Aufpralldammende minimale
Oberflache (m2)

Maximale Fallhohe (m)

Anzahl der Nutzer

PK-1007-00
12+
1,2x2,4x2,3
6,2x7,4
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Die Visualisierungen haben einen informativen Charakter.
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ro zékladové patiy
A= @500 mm, hl. -0,85 m (2x)
B - @ 300 mm, hl. -0,65 m (2x)
Po osazenl prvku vykopy zabetonovat
betonem C16/20, horni hrana -0,1 m pod final.
urovni dopadové plochy.

40,000 = findinl Urovefi dopadové plochy

Piidorys heriho prvku

PK-1007 - SB BAR 02



